(31.12.2018 DONEMI) AYRINTILI GELIR TABLOSU

TURK_KAMU iSLETMELERI BiRLIiGi

SayfaNo: 1/1

ACIKLAMA

CARI DONEM (2018)

A - BRUT SATISLAR
1 - Yurtici Satislar
3 - Diger Gelirler
C - NET SATISLAR
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
E - FAALIYET GIDERLERI (-)
3 - Genel Yonetim Giderleri (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
F - DIG. FAAL. OLAGAN GELIR VE KARLAR
3 - Faiz Gelirleri
10 - Diger Olagan Gelir ve Karlar
H - FINANSMAN GIDERLERI (-)
1 - Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
DONEM KARI VEYA ZARARI
DONEM NET KARI VEYA ZARARI

0,00
285.000,00

(423.290,40)

134.494,83
8.575,51

(15.105,83)

285.000,00

(423.290,40)

143.070,34

(15.105,83)

285.000,00
285.000,00

(138.290,40)

(10.325,89)
(10.325,89)
(10.325,89)




